1
2
3
4
5
8
9
7

Pos. Nr.
Item No.
Typenschlüssel
Type code Bezeichnung Description MENGE
1 M026AD-3 Adapter für Griff M054 Adapter 1
2 M054-3 Griff Knob 1
3 M054-2 Deckel Cap 1
4 M054-4 Dichtung Tastendichtung weiß einseitig
klebend seal 1
5 M054-1 H-Taste Push button 1
6 13445AD2K 13445AD2K Drucktaster Pressure button 1
7 HT1 16mm Chloroprentülle 1,75x0,5x16 schwarz Grommet chloropren 2
8 ISO4026 M4x4 45H
IS2 (DIN913)
Gewindestift mit Innensechskant und
Kegelstumpf STI-STMPF-ISO4026-45H-IS2-
M4X4
threaded pin 2
9 MX24-1936(AWG24
0,22mm schwarz) Schaltlitze 0,22mm AWG24 schwarz wire  2
10 T30RSF-N66-NA-C1 Kabelbinder mit Stahlzunge  Cable ties with steel tongue 1